
Doplnění návrhu pokynů pro zpracování návrhu 
 
I. Pokyny pro zpracování návrhu územního plánu 
Kapitola F - Pokyny vyplývající z námitek podaných zástupci veřejnosti 
 
38. Přeřešit rozvojové plochy v Radčicích u hřbitova - v souladu se stanoviskem DO vypustit plochy pro rozvoj bydlení nad hřbitovem, zachovat rozvojovou lokalitu „U 
Lípy“ s ohledem na platný ÚPML, ve vazbě na změny vymezení ploch přeřešit dopravní napojení 
39. Přehodnotit vymezení lokálního centra na křižovatce ulic Výletní x Polední 
 
II. Odůvodnění 
Kapitola E - Vyhodnocení, jak byly zohledněny námitky a připomínky 
 

  

ka
ta

st
rá

ln
í ú

ze
m

í 

zástupce 
veřejnosti námitka 

požadavek a 
odůvodnění komentář k lokalitě 

vyhodnocení, 
jak bylo 
zohledněno v 
pokynech pokyn pro projektanta 

27 

R
ad
či

ce
 u

 K
rá

sn
é 

St
ud

án
ky

 

Kubánek 
Jan 

11.88.VK, 11.158.VK nesouhlas s 
novými komunikacemi - nová 
zástavba kvůli, které se komunikace 
navrhuje, naruší typickou 
rozptýlenou podhorskou zástavbu 

pouze upravit stávající 
komunikace 

nové obslužné komunikace řeší 
nevyhovující dopravní napojení již 
stávajících ploch pro bydlení, 
zástavba bude řešena územní studií

zohledněno 
částečně 

Přeřešit rozvojové plochy v 
Radčicích u hřbitova - v souladu se 
stanoviskem DO zejména vypustit 
plochy pro rozvoj bydlení nad 
hřbitovem, zachovat rozvojovou 
lokalitu „U Lípy“ s ohledem na 
platný ÚPML, ve vazbě na změny 
vymezení ploch přeřešit dopravní 
napojení 

28 R
ad
či

ce
 u

 K
rá

sn
é 

St
ud

án
ky

 

Meier 
Zdeněk 

11.82.SC3 a 11.100.SC3 nesouhlas 
s lokálním centrem 

změnit plochy smíšení 
centrální na BS2 

vymezení lokálních center je 
žádoucí pro možnost rozvoje 
občanské vybavenosti místního 
významu 

zohledněno 
částečně 

Přehodnotit vymezení lokálního 
centra na křižovatce ulic Výletní x 
Polední 

 
Zdůvodnění: při tvorbě výsledné tabulky došlo technickou chybou k nezapracování katastrálního území Radčice u Krásné Studánky, z tohoto důvodu předkládá pořizovatel 
toto doplnění, na výboru pro rozvoj a územní plánování byly obě námitky prodiskutovány 
 


